
 

 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA – DIMED 
Department of Medicine – Dimed 

 
Direttore: prof. Roberto Vettor 

 

Referente dell'istruttoria da contattare: Mangano Chiara Astrid tel. 049/8211236 email: chiaraastrid.mangano@unipd.it 

Responsabile del procedimento amministrativo: Dott.ssa Stefania Piron tel. 049/8218652 email: stefania.piron@unipd.it 

 

 
Decreto n. 98/2023 Prot. n. 4015 del 26/04/2023 

 

Anno     Tit.   III    Cl.    13    Fasc.  13 

 

OGGETTO: Procedura per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca di ricerca dal titolo: “Effetti 

degli interferenti endocrini su sviluppo, riproduzione e metabolismo: lo studio DReaM-

ED” – Resp. scientifico prof. Alberto Ferlin - conclusione 

 

IL DIRETTORE  

Visto l’art. 22 della Legge 30 dicembre 2010 n. 240 che prevede, nell’ambito delle disponibilità di 
bilancio, il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca; 
Visto l’art. 43 comma 1 dello Statuto di Ateneo; 
Visto il vigente Regolamento Generale di Ateneo; 
Visto il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca, ai sensi dell’art. 22 della legge n. 
240/2010; 
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Medicina – DIMED del 23 marzo 2023 che ha 

approvato l’attivazione di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del 

progetto dal titolo “Effetti degli interferenti endocrini su sviluppo, riproduzione e metabolismo: lo 

studio DReaM-ED” da svolgersi presso il Dipartimento di Medicina sotto la supervisione del Prof. 

Alberto Ferlin, in qualità di Responsabile Scientifico; 

Visto il bando di selezione per il conferimento del suddetto assegno per lo svolgimento di attività di 

ricerca, emanato dal Direttore del Dipartimento di Medicina con Decreto rep. n. 72/2023, Prot. n. 

2561 del 24/03/2023 

Visto il verbale della commissione giudicatrice del 21/04/2023, rep. n. 42/2023, prot. n. 3692 

Preso visione degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice  

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice 

DECRETA 

Art 1. - di approvare gli atti della suddetta selezione dai quali risulta la mancata assegnazione 

dell’assegno di ricerca per assenza di candidati al colloquio. 

 

Padova,  

 Il Direttore del Dipartimento 
 
  Prof. Roberto Vettor 


		2023-04-26T07:23:14+0000
	VETTOR ROBERTO




